前发文有误，以此文为准。
湖南省财政厅文件

湘财预〔2019〕219号
湖南省财政厅关于下达2019年部分财力性
转移支付资金的通知
市（州、县、区）财政局：
经研究，现下达你市（州、县、区）财力性转移支付资金   万元（详见附件），并就有关事项通知如下：
一、下达民族地区转移支付资金   万元，列2019年政府收支分类收入科目“1100229民族地区转移支付收入”。

二、下达革命老区转移支付资金   万元，列2019年政府收支分类收入科目“1100228革命老区转移支付收入”。

三、下达资源枯竭型城市转移支付资金   万元，列2019年政府收支分类收入科目“1100212资源枯竭型城市转移支付补助收入”。其中，独立工矿区和采煤沉陷区补助为一次性资金。

四、下达农业转移人口市民化奖励资金  万元，列2019年政府收支分类收入科目“1100202均衡性转移支付收入”。此项资金为一次性补助。

各地要按照相关转移支付办法规定合理安排使用资金。在此基础上，应统筹各项财力，集中优先用于保障机关事业单位工资津补贴和绩效工资发放、基层政权正常运转和基本民生等重点领域，严禁用于形象工程、政绩工程、修建楼堂馆所及购买小汽车。

附件：2019年部分财力性转移支付资金分配表

湖南省财政厅

                             2019年9月29日

信息公开选项:主动公开
  湖南省财政厅办公室                      2019年10月8日印发

—1—